Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский  сад № 71

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № _79_

От 01.09.2023

«Об утверждении состава комиссии ГБДОУ № 71

по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров в ГБДОУ № 71

Центрального района Санкт-Петербурга:

 Русеева О.Л. – председатель комиссии;

 Бебякина О.В. – член комиссии, представитель коллектива;

 Григорьевская И.В. – член комиссии, представитель коллектива;

 Новикова Н.Ю. – член комиссии, представитель коллектива

 Иванова М.А.  – член комиссии, представитель родителей.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о комиссии

ГБДОУ№ 71 по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений», утвержденного приказом № _79_

от __01.09.2023 г.

3. Утвердить срок полномочий комиссии с 01.09.2023 г. по _01.09.2026г.

Заведующий ГБДОУ ______________ Е.Д. Кузьмина

		2023-09-15T10:47:44+0300
	Кузьмина Екатерина Дмитриевна